Capão da Imbuia, na cidade de Curitiba-Pr, representante legal: Anazilia Lara, CPF nº 842.195.809-72, residente e 
domiciliada à Rua Del. Leopoldo Belczak, nº 1.873, CEP: 82.810-060, Bairro: Capão da Imbuia, na cidade de Curitiba-
Pr, Vencedora de 10 (dez) lotes desta licitação, no valor de R$ 26.989,20 (Vinte e seis mil novecentos e oitenta e nove 
reais e vinte centavos).  

Contrato nº 267/2025 - Empresa contratada: C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA 
LTDA, CNPJ nº 47.426.140/0001-90, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Robson Vieira Prestia, nº 
80, CEP:

[...]

Camila Aparecida de Barros Silva, 
CPF nº 225.626.948-56, residente e domiciliada à Avenida Jose Joaquim Ferreira, nº 1.388, CEP: 18.805-242, Bairro: 
Vila Pedreiro, na cidade de Piraju-SP, Vencedora de 21 (vinte e um) lotes desta licitação, no valor de R$ 38.026,64 
(Trinta e oito mil, vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos). 

Contrato nº 268/2025 - Empresa contratada: DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA, CNPJ nº 37.805.195/0001-57, 
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Maximiano de Andrade, nº 77, CEP: 18.870-042, Bairro: Vila

[...]

Velha, na cidade de Fartura-SP, representante legal: Alessandra Aparecida Lovison, CPF nº 266.689.798-23, residente 
e domiciliada à Rua Hortência, nº 79, Esquina, CEP: 18.873-370, Bairro: Parque das Flores, na cidade de Fartura-SP, 
Vencedora de 30 (trinta) lotes desta licitação, no valor de R$ 49.512,70 (Quarenta e nove mil, quinhentos e doze reais e 
setenta centavos). 

Contrato nº 269/2025 - Empresa contratada: HERNANDES & CIA LTDA - ME, CNPJ nº 20.798.806/0001-84, 
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Domingos Jorge Velho, nº 966, Fundos, CEP: 86.187-030, 
Bairro: Jardim Riviera, na cidade de Cambé-Pr, representante legal: Audenir Aparecido Hernandes, CPF nº 
726.831.809-00, residente e domiciliado à Rua Domingos Jorge Velho, nº  701, Apto 205, CEP: 86.187-030, Bairro: 
Jardim Riviera, na cidade de Cambé-Pr, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação, no valor de R$ 1.257,15 (Um mil, 
duzentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos). 

Contrato nº 270/2025 - Empresa contratada: MAGIC PAPER ATACADO DE PAPELARIA LTDA, CNPJ nº 
62.350.851/0001-11, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rodovia BR-369 – KM 38,5, Quadra A, Lote: 
11, CEP: 86.380-000, Bairro: